
Krystal WC 750ml.zelený na keramiku

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Toalety » WC čističe

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

4.5.2025 10:12
1/1

Značka KRYSTAL 
Kód zboží 974-01010040 
Jednotka ks 
Balení 17 

Čistící prostředek na toaletní mísy, pisoáry a sanitární
keramiku. Odstraňuje rez, vodní a močový kámen, poradí
si i s dlouhodobými nánosy mechanických nečistot. Působí
nad i pod vodní hladinou. Je velmi příjemně parfémován a
při dlouhodobém používání zanechává na sanitární
keramice vysoký lesk. PGS obsah látek, které tvoří na
čištěných površích mikroskopickou vrstvu, která
zabraňuje předčasnému usazování rzi a vodního kamene.
Díky nové kombinaci surovin o 15% vyšší výkon.

Návod k použití: Aplikujte přímo na znečištěné plochy,
nechte několik minut působit, vyčistěte štětkou nebo
opláchněte proudem vody.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Krystal na WC kyselý zelený, na keramiku

- Typ: čistič
- Určení: na toalety
- Vlastnosti: dezinfekční
- Použití: toaletní mísy, pisoáry, sanitarní keramika
- Nepoužívat: nerez
- Odstraňuje: vodní a močový kámen, nánosy
mechanických nečistot, rez
- Působí pod hladinou vody a okrajem toalet
- Účinný prostředek na úklid toalet
- S obsahem kyseliny chlorovodíkové
- Zanechá toaletní mísy, pisoáry a sanitární keramiku
perfektně čisté
- Balení: 750 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/krystal

